AMAPAPILLE D’OR – Panier de VOLAILLES  saison 6
Durée du contrat : du 18 septembre 2019 au 8 juillet 2020 inclus
Le présent contrat est signé entre :
-  la productrice : Laurence PACCARD –La cote – 69770 Chambost Longessaigne

	- l’adhérent : NOM 


	Tél maison et portable


Article 1 : Engagement de l’AMAPien : 

· régler d’avance l’achat des produits pour toute la durée du contrat
· récupérer ses paniers aux moments des livraisons, ou les faire récupérer en cas d’absence
·  respecter la Charte des AMAP.

· respecter le présent contrat, les statuts et le règlement intérieur de Amapapille d’Or 

Article 2 : Engagement du producteur : 

· produire des volailles conformément à la charte des AMAP 

· communiquer sur son mode de production et être présent aux livraisons
· livrer les volailles aux dates prévues suivant le calendrier établi au présent contrat
La livraison s’effectue à la SAR de Couzon 1 rue Jean-Baptiste Anjolvy 69270 COUZON-AU-MONT-D'OR entre 18h et 19h30 les mercredis.
Articles 3: termes et modalités de l’engagement : Le présent contrat donne droit à :

· 11 livraisons de volailles ou produits découpés et/ou transformés de volailles  
· dates de livraison : 
Pour l’année 2019 : 18 septembre ; 16 octobre ; 20 novembre ; 18 décembre 
Pour l’année 2020 : 29 janvier ; 26 février ; 25 mars ; 22 avril ; 20 mai, 17 juin ; 8 juillet
· liste et prix des produits 
:
	Volaille entière
	Cuisses de poulet
	Filets de poulets
	Terrine
	Rillettes

	Poulet entier environ 2kg
prix 10.10 € /kg

soit le poulet : 20.20 €
	Paquet de 2 cuisses environ   650 gr

prix : 14,30 €/kg

soit le paquet : 9,30 €
	Paquet de 2 filets environ 335 gr

prix : 21.55 €/kg

soit le paquet : 7.22 €
	Tranche 

 environ 200 gr
prix : 15.60€/kg

soit le paquet : 3.12 €
	Tranche 

environ 200 gr

prix : 15.60€/kg

soit le paquet : 3.12 €


A chaque livraison, les poids des produits livrés sont notés par la productrice. A la fin du contrat, un rééquilibrage sera effectué afin que les paniers correspondent au contrat. Le tableau de suivi est disponible à la demande.
Articles 4 : Choix des paniers et règlements : les paniers sont identiques à chaque livraison
	Panier
	Prix unitaire estimé
	quantités
	Prix du panier = prix unitaires X quantités
	TOTAL annuel
= prix du panier X 11

	Volaille entière
	20.20 €
	
	
	

	2 Cuisses
	9,30 €
	
	
	

	2 Filets
	7.22 €
	
	
	

	Tranche de terrine
	3.12 €
	
	
	

	Tranche de rillettes
	3.12 € 
	
	
	

	
	
	
	TOTAL sur 11 mois
	

	
	
	
	Diviser par 6 = montant  de chaque chèque
	


Le règlement se fait en 6 chèques à l’ordre de Laurence Paccard et remis à la signature du contrat. Les dépôts des chèques sont fait selon le calendrier suivant : septembre et novembre 2019 ; janvier, mars, mai et  juillet  2020.
Article 5 : Rupture anticipée du contrat

En cas de non-respect des termes du contrat d’engagement par l’une ou l’autre des parties, le présent contrat pourra être rompu après un préavis d’1 mois. Si la rupture intervient du fait du consom’acteur, il pourra proposer à une personne de son choix de lui succéder au présent contrat dans ses droits et obligations, avec l’accord du producteur. Dans le cas où la rupture intervient du fait du producteur, celui-ci s’engage à livrer les paniers dus durant la période de préavis. Par ailleurs, les sommes correspondant à la période ultérieure au préavis sont restituées au consom’acteur.

Article 6 : Litiges

En cas de litige relatif à l’application ou à l’interprétation du présent contrat d’engagement, il sera fait appel, en premier lieu, à la médiation au réseau AMAP AuRA. En cas d’échec de la médiation, l’article 5 du présent contrat d’engagement s’appliquera de plein droit. Les tribunaux compétents de Lyon pourront alors connaître de tout litige persistant.

A Couzon au Mont d’or,  le  ………………                          
L’adhérent                                   

            La productrice

